
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 17-02-2024

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 I )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
152

61.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 29 Wiktoria Firek Imagine It Dai Muratori 43.81 1 1 10 0.00 10.00 3.47 1 BDB

2 28 Oliwia Nowińska September Sunrise while Wandering with 48.28 4 1 25 4.28 29.28 3.15 2

3 27 Beata Bawer Baila Morena to Asteri DIS DIS DIS DIS


